[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
木造住宅耐震改修補助金交付申請書
年　　月　　日
　神崎町長　　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
電話番号

　神崎町木造住宅耐震改修補助金の交付を受けたいので、神崎町木造住宅耐震改修補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。

1．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2．交付申請額の算出の基礎
　(1)　補助対象経費(見積額)　①＋②＋③＝　　　　　　　　　　　　円　(A)
　　　(内訳)
　　　①設計費　　　　円　②工事監理費　　　　円　③工事費　　　　　円

　(2)　補助金の額の算定
　　ア　補助基本額　　　　(A)×1／3＝　　　　　　　　　　　　 円　(B)
　　イ　限度額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　500,000円　(C)
　　ウ　補助金の額(B又はCのいずれか小さい額)　　　　　　　　　　　　円
(千円未満切捨て)
3．耐震改修の予定工期
　(1)　着手予定　　　　　年　　月　　日
　(2)　完了予定　　　　　年　　月　　日

4．補助対象住宅
	所在地

	用途
	　□住宅専用　　　□併用用途(店舗・事務所等)

	規模・面積
	　地上　　　　階
1階　　　　　　　m2　　2階　　　　　　　m2
建築面積
延べ床面積　　　　m2(うち居住の用に供する部分　　　　　m2)

	工法
	□在来軸組構法　　□その他の構法(　　　　　　　　　　　　)

	建築年月日
	年　　月　　日

	耐震診断
結果
	□倒壊する可能性がある　　□倒壊する可能性が高い
実施年月日　　　　　年　　月　　日
診断士　氏名
　　　　資格　　(　　)　級建築士　(　　)登録　第　　　号

	耐震改修工事後の目標値
	□倒壊しない　　　　　　　□一応倒壊しない

	設計者
	氏名　　　　　　　　　　事務所名
資格　　(　　)級建築士　(　　)　登録　第　　　　　号

	工事監理者
	氏名　　　　　　　　　　事務所名
資格　　(　　)級建築士　(　　)　登録　第　　　　　号

	施工事業者
	名称
代表者名
住所
建設業の許可

	　備考

5．添付書類
　(1)　登記事項証明書その他当該木造住宅の所有者及び建築年月日又は着工年月日を確認できる書類
　(2)　耐震診断の結果報告書(木造住宅耐震診断士が作成したもの)の写し
　(3)　耐震改修の設計図書
　(4)　耐震改修に係る設計及び工事監理並びに工事に要する経費に係る見積書の写し
　(5)　設計・監理者の木造住宅耐震診断講習会修了証の写し
　(6)　その他町長が必要と認める書類

確認同意
	　私は、木造住宅耐震改修補助金交付申請に必要な事項として、神崎町が保有する関係公簿を町が確認することに同意します。

氏名　　　　　　　　　　印